



BROEN STRUER

Ansøgningskema

Ansøgningskemaet udfyldes og sendes til: BROEN Struer, c/o Solbakken 20, 7600 Struer
eller pr mail til: info@broen-struer.dk

Vi forbeholder os ret til at kontakte ansøger for supplerende oplysninger, hvis det er nødvendigt.
Alle ansøgninger behandles en gang månedligt for nærmere stillingtagen.

Barnets navn	Fødselsdato
Forældres/værges navn	E-mail
Adresse	Telefonnummer
Ønsket aktivitet	Holdnummer (hvis kendt)
Pris	Periode, som prisen dækker
Hvornår starter aktiviteten?	Andre oplysninger
Hvad er årsag til, at der søges om støtte?	

Alle oplysninger behandles fortroligt af BROEN Struer

For at kunne tilbyde et barn støtte skal vi have samtykke fra forældrene. Se næste side

Kære forælder

BROEN Struer er en frivillig forening, der kan tilbyde børn og unge i Struer Kommune at betale deres kontingent til sport - og fritidsaktiviteter samt eventuelt udstyr, hvis forældrene af den ene eller anden årsag ikke selv har mulighed for dette.

BROEN spørger ikke til omstændigheder i familien, da dette er uvæsentligt for foreningen. Dog har foreningen behov for at vide, hvilket barn det drejer sig om, hvor gammelt barnet er, og hvad der er brug for. BROEN får oplyst navn og adresse på barnet og forældrene, samt barnets fødselsdato og år.

Struer Kommune har tavshedspligt og **må ikke** uden din tilladelse give oplysninger om dit barn til f.eks. BROEN Struer. BROEN er også pålagt tavshedspligt og bruger kun dit barns oplysninger til intern registrering. Derfor er der brug for, at du udfylder nedenstående samtykkeerklæring, så vi kan være behjælpelige med at formidle kontakten.

Hvis dit barn af en eller anden årsag ophører med aktiviteten, bedes du meddele det til BROEN. BROEN forbeholder sig ret til at kontakte lokalforeningerne for at sikre, at aktiviteten bliver fulgt. Hvis barnet vælger at ophøre fremmødet til aktiviteten, vil BROENS støtte da også ophøre. Hvis du har yderligere spørgsmål angående foreningen BROEN Struer, er du altid velkommen til at kontakte BROENS bestyrelse på mail info@broen-struer.dk

Samtykkeerklæring

Jeg giver hermed min tilladelse til, at BROEN Struer kan kontakte relevante personer i forhold til denne ansøgning, så mit barn får mulighed for at deltage i en fritidsaktivitet.

Ligeledes kan BROEN Struer kontakte foreningen med henblik på at følge op på, om dit barn er aktiv i fritidsaktiviteten.

Denne samtykkeerklæring gælder et år.

Barnets navn og adresse:

Barnets fødselsdato:

Forælders/værges navn:

Henvist af: Sagsbehandler/kontaktperson:

Dato og underskrift af forælder:

Kopi af samtykkeerklæringen sendes til:
BROEN Struer, c/o Solbakken 20, 7600 Struer
eller pr mail: info@broen-struer.dk